Протокол заседания закупочной комиссии Общества с ограниченной ответственностью «Электрические сети Удмуртии» по рассмотрению и оценке заявок на участие в запросе цен на право заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по
реконструкции воздушной линии 0,4 кВ от КТП-107 (дог.тех/пр № 02.0-00429Ла12.12.11Р3), реконструкции воздушной линии 0,4 кВ от КТП-107 (дог.тех/пр № 02.0-00411Ла30.11.11Р3) в г. Сарапул Удмуртской Республики

г. Ижевск

Время: 10-00

                        «10» сентября 2012 года

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Электрические сети Удмуртии» , 426000, УР, г. Ижевск, ул. Ленина, д. 4.

Присутствовали:

Закупочная комиссия в составе: председатель – Кучерявенко Д.М.; заместитель председателя – Розанов Е.А.; секретарь – Афанасьев А.С.; члены закупочной комиссии: Николаев Н.Н., Дементьева А.А.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе цен и оглашение наличия сведений и документов, предусмотренных документацией о запросе цен, условий исполнения договора, указанных в заявках, производил секретарь закупочной комиссии Афанасьев А.С. До момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе цен поступил один конверт с заявкой.

Афанасьев А.С. вскрыл конверт. Конверт с заявкой на участие в запросе цен представлен участником запроса цен, указанным в таблице:
	№ п/п
	Регистрационный номер конверта с заявкой на участие в запросе цен
	Наименование

участника запроса цен
	Юридический адрес, почтовый адрес, ИНН
	Дата и время подачи конверта с заявкой на участие в запросе цен

	1.
	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Контакт»
	427145, Удмуртская республика, п.Игра, ул.Трактовая, д. 17;

ИНН 1809905710
	06.09.2012 года, 11 часов 08 минут

Афанасьев А.С. огласил наличие сведений и документов, предусмотренных документацией о запросе цен, условий исполнения договора, указанных в заявке на участие в запросе цен.
Наличие в заявке на участие в запросе цен сведений и документов, предусмотренных документацией о запросе цен, указано в таблице:

	№

п/п
	Наименование сведений и документов, предусмотренных документацией о запросе цен
	Участник запроса цен

	Общество с ограниченной ответственностью «Контакт»

	1.
	Наличие свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
	+

	2.
	Непроведение ликвидации участника запроса цен и отсутствие решения арбитражного суда о признании участника запроса цен банкротом и об открытии конкурсного производства
	+

	3.
	Неприостановление деятельности участника запроса цен в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи заявки на участие в запросе цен
	+

	4.
	Отсутствие у участника запроса цен задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов участника запроса цен по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период
	+

	5.
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков, предусмотренном Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», сведений об участниках запроса цен
	+

	6.
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков, предусмотренном Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», сведений об участниках запроса цен
	+

	7.
	Фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес, номер контактного телефона
	+

	8.
	Полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении запроса цен выписка из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенная копия такой выписки
	+

	9.
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника запроса цен
	+

	10.
	Копии учредительных документов участника запроса цен
	+

	11.
	Решение об одобрении или о совершении крупной сделки либо копия такого решения в случае, если требование о необходимости наличия такого решения для совершения крупной сделки установлено законодательством Российской Федерации, учредительными документами юридического лица и если для участника запроса цен оказание услуг, являющихся предметом договора, является крупной сделкой
	+

	12.
	Подписанный со стороны участника запроса цен локальный сметный расчет на выполнение работ по форме №4-В, установленной Письмом Госстроя РФ от 05.11.199з №12-275
	+

	13.
	Цена договора подряда, предложенная участником запроса цен, руб.
	331 998,90

В связи с тем, что на участие в запросе цен на право заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по реконструкции воздушной линии 0,4 кВ от КТП-107 (дог.тех/пр № 02.0-00429Ла12.12.11Р3), реконструкции воздушной линии 0,4 кВ от КТП-107 (дог.тех/пр № 02.0-00411Ла30.11.11Р3) в г. Сарапул Удмуртской Республики была предоставлена 1 (одна) заявка, закупочная комиссия, руководствуясь пунктом 7.4.10 Положения о закупке товаров, работ, услуг Обществом с ограниченной ответственностью «Электрические сети Удмуртии», признает запрос цен несостоявшимся.

Заявка на участие в запросе цен, поданная Обществом с ограниченной ответственностью «Контакт», соответствует требованиям документации о запросе цен.

Закупочная комиссия решила: руководствуясь пунктом 7.4.10 Положения о закупке товаров, работ, услуг Обществом с ограниченной ответственностью «Электрические сети Удмуртии», заключить договор подряда на выполнение строительно-монтажных работ по реконструкции воздушной линии 0,4 кВ от КТП-107 (дог.тех/пр № 02.0-00429Ла12.12.11Р3), реконструкции воздушной линии 0,4 кВ от КТП-107 (дог.тех/пр № 02.0-00411Ла30.11.11Р3) в г. Сарапул Удмуртской Республики с единственным участником запроса цен - Обществом с ограниченной ответственностью «Контакт».

Время окончания заседания закупочной комиссии – 10 часов 20 минут.

Подписи членов закупочной комиссии:

Председатель закупочной комиссии

            ________подпись_________/Кучерявенко Д.М.

Заместитель председателя закупочной комиссии

________подпись_________/Розанов Е.А.

Секретарь закупочной комиссии

________подпись_________/Афанасьев А.С.

Члены комиссии

________подпись_________/Николаев Н.Н.

________подпись_________/ Дементьева А.А.

              Представитель Заказчика                                                             ________подпись_________/ Лысенко С.П.